
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

01 листопада 2021 року               м. Чернігів                                     № 651

Про встановлення тарифів на теплову 
енергію, її виробництво та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕРВІСНА 
КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС» 
для потреб населення 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», ст. 4 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», Порядку формування тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 
теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869, згідно з розрахунками 
ТОВ «СЕРВІСНА КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Встановити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СЕРВІСНА КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС» тарифи на теплову енергію, 
що виробляється та постачається за допомогою системи автономного опалення в 
житловому будинку по вул. Незалежності, 21 м. Чернігів, які визначаються як 
сума тарифів на виробництво теплової енергії та постачання теплової енергії з 
урахуванням єдиного податку, для потреб населення на рівні:

тариф на теплову енергію – 1 944,76  грн/Гкал за такими складовими:
тариф на виробництво теплової енергії – 1 943,07 грн/Гкал;
тариф на постачання теплової енергії – 1,69 грн/Гкал.

2. Встановити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СЕРВІСНА КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС» тарифи на послугу з 
постачання теплової енергії для потреб населення на рівні 1 944,76  грн/Гкал.

3. Узяти до відома, що структури тарифів на теплову енергію, її 
виробництво та постачання, послуги з постачання теплової енергії, встановлених 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕРВІСНА 



КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС» пунктами 1-2 цього рішення, визначено 
згідно з додатками 1-4 до цього рішення.

4. Тарифи на теплову енергію, її виробництво та постачання, послуги з 
постачання теплової енергії, встановлені цим рішенням, вводяться в дію з 
18 жовтня 2021 року та застосовуються до 30 вересня 2022 року за умови 
укладення договорів відповідно до вимог діючого законодавства України.

5. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕРВІСНА 
КОМПАНІЯ «СПЕЦЕНЕРГОСЕРВІС» повідомити споживачів про зміну тарифів 
на комунальні послуги у період, що не перевищує 15 днів з дати введення їх у 
дію.

6. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення цього 
рішення.

7. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення та діє до 30 вересня 
2022 року.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова   Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради    Олександр ЛОМАКО

http://www.chernigiv-rada.gov.ua/gorrada/comitet/8459

		2021-11-01T09:01:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




